Locação Equipamentos de Impressão 
Descrição Complementar: Multifuncionais Laser Monocromático para a Comissão Permanente de 
Concursos Públicos da Reitoria Equipamento em produção pelo fabricante, novo de primeiro uso. Ciclo 
de trabalho estimado de cada máquina: 75.000 (setenta e cinco mil) cópias por mês x 12 meses = 
900.000 (novecentas mil) cópias/ano. 
Tratamento Diferenciado: - 
Aplicabilidade margem de Preferência: Não 
Quantidade: 600.000 	 Unidade de fornecimento: copias 
Valor estimado: R$ 0,0866 	 Situação: Aceito e Habilitado

[...]

Locação Equipamentos de Impressão 
Descrição Complementar: Multifuncionais Laser Monocromático para a Comissão Permanente de 
Concursos Públicos da Reitoria Equipamento em produção pelo fabricante, novo de primeiro uso. Ciclo 
de trabalho estimado de cada máquina: 75.000 (setenta e cinco mil) cópias por mês x 12 meses = 
900.000 (novecentas mil) copias/ano. 
Tratamento Diferenciado: - 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Quantidade: 800.000 	 Unidade de fornecimento: copias 
Valor estimado: R$ 0,0866 	 Situação: Aceito e Habilitado